FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
R PEDRO DOMINGOS BRAGA

Nota de Subemg2nho

Vi # 4
sl : 3 5 <
o A ANCA 0310/000°
i h o b 46.168.650/C001-41

Dados c¢.) Fornecedor _

Codigo Nome do Fornecedor

3700 GILSON VICENTE DA SILVA

Enderego Cidade U.F.
RUA DO SC ALIANCA PE
C.N.P.J./C.7.F. Banco Agéncia Conta

29.697.340/( 501-03 001 1264-5 000255734
Especificacdo do Material ou Servigo

Descriga: do Empenho

CONFORL.E OFICIO N° 117/2023 EM ANEXO.

VALOR QU= SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE
ENSINO, PERFAZENDO A ROTA 07(ASSENTAMENTO BELO HORIZONTE, ENGENHO SIRIGI, POVOADO SANTA LUZIA,
PE-62 E P’OVOADO CATOLE). CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 027/2022 E
CREDENC AMENTO DE N° 001/2022.TOTALIZANDO 32 DIARIAS RELATIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE 2023, 1.963,U

Valor Bruto R$ :

Codigo

Classificagdo da Despesa Empenhada

20
20 05 00
3.3.90.37.74

12.361..)17.2022.0000

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSCA JURIDICA

MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Ficha: 1 7

Dados do Empenho

Tipo de Empenho Data da Emissao Vencimento Saldo Anterior: 24.545 41
GL - Global~ 09/03/2023 09/04/2023 ’
Licitagdo (rodalidade) N° da Licitagdo Processo Valor do SUbemp enho: 1'963' 63
OUTRO NAO
Liquidado até a data: 1.963,63
Requisi¢ac Documento
Saldo Atual: 22.581,78
Descontos: !
Valor Liquidc R$:
. 1.963,63
VALOR A SER PAGO R$ 1.963,63

um mil, novecentos e sessenta e trés reais e sessenta e trés centavos * * * * * * * % % « x x * ’?"\*\3\

ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k&

Deduzidc rla dotagdo propria 09/03/2023

Atesto que conferi e recebi o(s) material(; 's)/serv)

o(s)

- k@pﬂnsavel pe}a/ Liquidagao A

LAISE > .
: . Data: /__/ 4. V puanc i
Responsével pela Elaboragao / /" Responsavel
Liquidado :09/03/2023 Pague-se: . Ord. de Crédito N" Data: LLe / j (5 ( j
Qi ol /MwM
) 0 L o

Ordenador de Despesasb?

m = =

~

Cheque \N°:

/
D

Conta:1) N23

Recibo

1.963,63
um mil, novecentos e sessenta e frés reais e sessenta e trés centavos ********x» x# »

,\__ ~Q

Recebi(emos) a importancia.de R$

|

Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagam nto.

. Documento de identificagdo: RG ne. Orgao Emissor:
Data: C)l 121307 S
Em(zf)/ C 5/ éCZ )> Assinatura: ( O UNANIn ¢
|




B

PREFEITURA DA

weii ALIANGA o
COORDENAGAO DE TRANSPOTE ESCOLAR

Oficio n°® 117/2023.

Alianga, 3 de margo de 2023.

Da: Coordenagéo de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro
Assunto: Informag&o da execucao do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura
Municipal da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a execugao

dos servigos de transporte escolar referente a Rota 07 da Proposta vencedora do Sr. Gilson
Vicente da Silva, conforme descrita na planilha a baixo:

QUANT. DE DIARIAS | _
250 F ROTA ITINERARIO FUANG DO MES DE ALOR
- ‘ FEVEREIRO 2023.
07 Eng. Belorizonte/ Ch3 Manh3a 16 981,82
| de Catolé
07 Eng. Belorizonte/ Ch3 Tarde 16 981,82
L de Catolé
" (Dois mil trezentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos) 1.963,,63
|
. Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descricdo dos

servigos: quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e
aprego.

Atenciosamente,

Av. Dr. Genésio Gomes de Moraes, S/N Centro — Alianga — PE — CEP 55890-000
smealianca@gmail.com



FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
; KM PRECO | PRECO DO
. . | IbA/voLTA cz_m. _,me Ll
~ ITINER/ i .~ |ROTA|TURNO|1|2{3|/6|7|8|9|10|13|14|15|16|17|20|21|22|23|24|27|28
Margarida Z«mm\nmam_& Antonio Tavares 1 |manhd|X|1]2}3]|4|5]6]7]8}|9|10|11j12| X | X| X|13]14]15|16 37,794 4,32 2.612,32
Antonio Tavares 1 tarde | X|{1|2]3|4|5|6| 7]|8]9]|10J11]12| X| X| X|13]|14]15]|16 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 |manhd| X | X X[ XXX X XIX]IXEX]PX] XXX X[ X]X] X|X 0 22,929 6,06 -
Eduardo José 5 tarde | X|[1]2]|3({4|5]6]| 7]8]|9]|10|11]12| X | X| X]|13]14|15]16 16 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 noite | X|1]2|3[4|5]6]7]|8}9]10]11]12f x| X | X]|13]14|15]16 16| 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 7 | tarde | X]|1{2]|3]|4|5|6] 7[8]9[10f{11]12] X | X | X|13[14]|15]16 16{ 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7 noite | X|1]|2|3]4|5]|6| 7|8]9][10j11}12| X| X| X|13|14|15]|16 16 10,383 5,91 981,82 1.963,63
Cha do Ouro/ Upatininga | Josivaldo Barbosa 9 |manhd|X|1]2|{3|4|5|/6]|7]8]9({10{11]J12] X| X ] X|13]14{15]16 16| 15,434 3,17 782,81
Josivaldo Barbosa 9 tarde | X|1{2]3|14|5]6]7]8]9]10j11]12| X| X| X |13]|14)15|16 16 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga JosivaldoBarbosa | 10 |manhd| x|1]2|3]4|5]6]| 7|8]9]10j11]12] x| X| X |13]|34]15]16 16| 7,156 5,48 627,44
JosivaldoBarbosa | 10 | tarde | X|[1]2]3|4|5|6] 718 9]|10f11}12} X] X| X |13]14] 15|16 16 7,156 5,48 627,44 1.254,88
&/ A arcele Pa oite 81|19 67,918 4,35 3.840,76
" Marcele paz__| 13 [manha| x| 1 2 x [ x [13[1a] 15} 488 210701
e 13 4,88 4.107,01 12.054,78
4,29 4.959,24
4,29 4.649,29 9.608/53




PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANCA
CNPJ 10.164.028/0001-18
Rua Domingos Biraga, S/IN - Centro - CEF 55.890-000 - Alianca - PE
£ -mail: ouvidoria@alianca.pe.gov.br

Nota fiscal de servico
eletronica - NFS-e

Numero do documento

12537

GILSON TRANSPORTE
Razao social: GILSON VICENTE DA SILVA 03976490458

CPF/CNPJ: 29.697 340/0001-03 Inscricao Municipal:
Rua: RUA DO SOL, 515 [CASA] - TUPAOCA - ALIANCA - PE - CEP: 55890-000
Telefone E-mail:

Natureza da operaciio: Prestacdo de servigo

NFS-e avulsa

o da nota fiscal de servigo eletrénica

ISCON Data/hora de emissao da NFS-e Codigo de autenticidade
09/03/2023 - 15:30:48 88ff 6491 efd5 4bf9 833f 83bd 53de 8279
Nohiero 0o KPo Data de emissao do RPS Série do RPS
MNrmero da NFS-e substitinda Data emissao da NFS-e substituida Numero do processo / lei
|

IMunicipio de incidéncia do ISSQN ALIANGA - PE

Consuite a autenticidade deste documento acessando o site https:/agiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade

Nados do tomador dos servigos

'F/ICNPJ Inscricdo estadual Inscrigao municipal  [Nome / razao social
T46.168.650/0001-41 1000987 S
Endereco Numero Complemento Bairro
Avenida AVENIDA DOMINGOS BRAGA SIN CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
ALIANCA - PE 55890-000 (81)99684-6512 |smealianca@gmail.com

Servicos prestados

Aitividade economica municipal
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal.

Aliquota
5,00 %

Descrigdo do servigo

(ASSENTAMENTO BELO HORIZONTE ,ENGENHO SIRIGI,POVOADO SANTA LUZIA,PE 062 E POVOADO CATOLE. CONFORME
N"027/2022 E CREDENCIAMENTO DE N’ 001/2022 RELATIVO A 32 DIARIAS. RELATIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE 2023,

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO.PERFAZENDO A ROTA 07

CONTRATO

ltemdalLC 116 |Codigo CNAE Quantidade Valor unitario do servigo, Valor bruto do servigo Vaior de desconto Valor liquido do servigo
16.01 1.00000 R$ 1.963.63 R$ 1.963.63 R$ 0,00 R$ 1.963,63
Retengdes de impostos ! . I

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes, ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 98,18

Resumo geral 3 E
Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retencoes Valor liquido| Valor da dedugao construgao civil
R$ 1.963.63 R$ 0.00 R$ 98 18 R$ 1.865,45 R$ 0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN %% abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$ 1.963,63 5.00 R$ 98,18 0,00 R$ 98.18 Sim

“TObservacoes

Informagdes complementares

Protocolo de entrega da nota fiscal de servico eletrdnica avulsa
Exigibilidade do ISSQN:  Exigivel [Data/hora de emissao da NFS-e:  09/03/2023 - 15:30:48

Recebi(emos) de GILSON VICENTE DA SILVA 03976490458 todos os servicos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletronica.

/1

Data Nome e numero do CPF do Recebedor

e NSRRI OO O

64

Nota fiscal de servico «
eletronica - NFS-e

2537

88¢ bt
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://agiliblue agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade



09/03/2( '3, 15:54

Banco do Brasil

A, licagdo em poupanga

Debitado

Noine
Ag:ncia

Co:ita corrente

Crrditado

Ncrae

Ag ncia
Ce:ta corrente
Variacao

Vai .r
Destinagéao
Dz .

PM ALIANCA-PNAT
1264-5
12123-1

GILSON VICENTE DA SILVA
1264-5

510025573-7

51

1.963,63

0

Nesta data

As+ nada por

JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO
JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO

Transacao efetuada com sucesso.

09/03/2023 15:49:50
09/03/2023 15:54:07

ﬁnsagéo efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

https://a.- oatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2,7

- 1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

2/5



| FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
R PEDRO DOMINGOS BRAGA
46.168.650/0001-41

2 A JANGA

H
b
oA

Nota de Subemg :nho
0306/000

Dados dn Fornecedor

Nome do Fornecedor
JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS

Cédigo
1045

Enderego

RUA JOAO \DRADE

Cidade UE:
ALIANCA ) PE

C.N.P.J./C. .F. Banco
24.605.428/ 101-26 001

A jéncia
12645

Conta
236756

Especifi agdo do Material ou Servico

Descri¢a do Empenho

VVISANDO

VALOR QU : SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO DE LOCAZAO DE UM ONIBUS, A SER UTILIZADO NO
TRANSPC TE ESCOLAR, PERFAZENDO A ROTA 9 E 10 (CHA DO OURO-UPATININGA/JAGUARIBE-UPATININGA),
TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAGAO. CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRAT ' DE N°035/2022 E CREDENCIAMENTO DE 1.° ¢01/2022.SENDO 32 DIARIAS NA ROTA 09 E 32 DIARIAS NA

Valor Bruto % :

2.820,5
ROTA 10,) ZLATIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE 2023,CONFORME OFICIC N° 116/2023 EM ANEXO.
Codigo Classificagao da Despesa Empenhada
20 PODER EXECUTIVO Ficha: 1:7
20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES
3.3.90.7¢-.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
12.361.0117.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Dados ¢) Emper,ho

Tipo de En~1enho Data da Emissao Vencimento Saldo Anterior: 35.256.26
GL - Global 09/03/2023 09/04/2023 ' ’ '
licitagao (r-odalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemp enho: 2. 820,50
OUTRO VAO
Liquidz do até a data: 2.820,50
Requisigao Documento
Saldo Atual: 32.435,76
Descontos:
Valor Liquidr R$:
3 2.820,:
VALOR A SER PAGO R$ 2.820,50

dois mil, oitocentos e vinte reais e CiNQUENta CENtavos * * * * * * ¥ * x x kk kX k k kkk kX kh k% % % % %

Kk ok ok ok ok ok ok ok ok ok &

Deduzido da dotagao prépria 09/03/2023

LAISE

Atesto que conferi e recebi o(s) maferial(als)/se/ipys)
/ . - NPT
z 7 A z .\

Data: / / /%/ {4@1,4, ///L/A(\@\ i

Respo.nsével pela Elaboragao s s Responsavel ‘&\@‘ S ; B3
Liquidado en\:09/03/2023 Pague-se: / 3 Ord. de Crédito N°: 3 m@g/_.(ﬁz 5
‘ p 11 & ; Clodvam :
X (\ W ey Diretor B# Tesourana
E¥ponsével pela Li / Ordenador de Despesas".j < 7 / Tesoureiro
—_— — _— = = = — R e e ey et e

Cheque N°: () (

Conta: 2. 123 .~

Data: ( i’) \C& , 02(: Z 5

Recibo
Recebi(emos) a importancia de R 2.820,50
dois mil, oitocentos e vinte reais e Cinquenta centavos * * * * * * * x ks kkkwxk k2 ks wwx
Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagam nto.

Documento de identificagdo: RG n°. Orgao Emissor:

em: (Y 9.0 2 3 Assinatura: (/(/' Yy danon &)
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SECRETARIA | PREFEITURA DA
<555 ALIANGA
E ESPORTES ‘ ;

COORDENAGAO DE TRANSPOTE ESCOLAR _ (\

)

Nfirin N0112/702°

NIV IV 11 1 IVIAVAY.

Alianga, 3 de marco de 2023.

Da: Coordenacao de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro

Assunto: Informacgao da execucgao do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura
Municipal da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a
execucado dos servicos de transporte escolar referente a Rota 09 e 10 da Proposta
vencedora do Sr. Josivaldo Barboza, conforme descrita na planilha a baixo:

ROTA

TURNO |QUANT. DE DIARIAS DO VALOR
ITINERARIO MES DE FEVEREIRO 2023.
a 7 1l
09 Chd do ouro/Upatininga Manhd ( 16 62,5
%
Tard S R 782,81
03 Cha do ouro/Upatininga HEOE : ) 16
10 Jaguaribe/Upatininga Manha (\‘ 16 627,44
y
10 Jaguaribe/Upatininga Tarde ' 16 627,44
(Dois mil oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos ) 2.820,50

Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descricao dos
servigos: quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e
apreco.

Atenciosamente,

nténic Ribeiro
dor do Transporte Escolar
Mat. 1339

Man

_——_—_——_——

io Gomes de Moraes, $/N Centro — Alianca — PE — CEP 55890-000

Av. Dr. Genes . :
cmealianca@gmail.com



i  FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
e KM PRECO | PREGO DO
NOME IDA/VOLTA cz_m. _umm T CE
i i ERARIO : ROTA|TURNO|1|2(3|6(7|8|9|10|13|14|15(16|17|20|21|22| 23|24| 27|28
Margarida Alves/ Camara | Antdnio Tavares 1 |manhd|Xx|1|2|3]|4|5|6|7]|8]9|10[11}12| X| X| X |13]14[15]16 37,794 4,32 2.612,32
Antdnio Tavares 1 | tarde | X|1]2]|3|4|5|6]7]|8]9]|10[11f12] x| X| X]13]14]15]16 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 |manhd| XXX XX X] X XXX XXX XXX XX X]|X 0 22,929 6,06 -
Eduardo José s | tarde | x| 1[2]3]4fs5|[6] 7|8]9]10{11f12] x| X| X]13]14]15]16 16| 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 | noite | X|1]2|3|4af{5|6]|7]8]|9]10[11f12] x| X| X]13]14]|15]16 16| 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 7 | tarde | X|1]|2|3|4|5|6|7]|8]|9]|10]11f12] X| X | X|13[14]15]16 16( 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7 | noite | X|1|2|3|4|5|6]7|8]9]1011f12] x| X| X]13]14]15]16 16| 10,383 5,91 981,82 1.963,63
Cha do Ouro/ Upatininga | JosivaldoBarbosa | 9 |manhd|X|1]2}3/4]|5]6|78]9]10j11]12| X|X| X |13/14/15/16 16| 15,434 3,17 782,81
JosivaldoBarbosa | 9 | tarde | X|1|2]|3|4|5]| 6| 7]|8]9]10{11]12]| X| X ] X [13]14]15]16 16| 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga JosivaldoBarbosa | 10 |manhd| x| 1]12]|3|4]|5]| 6] 78] 9|10]11}12] X| X | X |13]14] 15]16 16 7,156 5,48 627,44
JosivaldoBarbosa | 10 | tarde | X|1}2|3|415| 6| 7] 8| 9|10j11f12] x| X| X |13]14} 15|16 i6] 7,156 5,48 627,44 1.254,88
x o 2 8|9 0 6 4,35 3.840,76
| MarcelePaz | 13 [manha|x[1]2[3[a[5[6[7]8]9 ] 10/11] [ x| x[13]14] 488 | 4.107,01
arcele Pa e 8|9 4,88 4.107,01 | 12.054,78
: o Manoel | man i Tl §liola 4,29 495924
4.649,29 9.608,53

4,29

0 Ribewo
;Q:OQ awwwgim Escolaf

gawww
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Nota fiscal de Servico |

"’Pnéﬁé\ﬂj’“b"M'Jﬁiaiﬁ'ii[ DA ALIANGA ol de S22
CNPJ 10'164'02810001 =18 Numero do documento \

. = o~ " A Alianecd nE
Rua Donindos Diraya SN - Cenlio - CEP 55 E)S)O-OUO - Alianca - ¥ e

E-mail: OU\Jldorla@a\'\anca.pe,gov,br

12540

oot
SQN

!
| JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS
i
i Razao social. JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 39743446400
\’ CPF/CNPJ. 24 605 428/0001-26 Inscricao Municipal:
l‘| Travessa: Severino Gomes de Andrade, 21 - - ALIANCA - PE - GEP: 55890-000
\ Telefone. E-mail:

i

Natureza da operaQéO' Prestacac de servico

i

Identificacao da nota fiscal de: servigo eletronica

e d0 1550M T Dat missao da NFS-€ Codigo de autenticidade

0787 941b 4e04 97cb 315d 1d9
Serie do RPS

Data/hera C
09/03/2023 - 15:39:37
Data de emissad do RPS

)
Exgivel

esso / lei

Data emissao da NFS-e substituida Numero do proc

Nuinero aa NFS-€ substituida

ALIANCA - PE
documento acessando 0O si

cidéncia do 1SSQN
Consulte a autenticidade deste

<ados do tomador dos servigos —
Inscrigao estadual Inscrigao municipal  {Nome Trazao social
1000987 ******i***i
Complemento Bairro
SIN CENTRO
CEP Telefone £-mail
55890-000 (81 )99684-651 2 smealianca@gmaiLcom

te hnps://agiliblue.agi\icloud.com.bu‘p

—AFICNPJ
46.168.650[0001 41

s 2

os prestados
Aitividade econdmica municipal
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal.

Descrigao do servico B

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAQI\O DE SERVIGOS DE LOCAGAO DE UM ONIBUS.A SER UTILIZADO NO TRANSF’ORTE
ESCOLAR,PERFAZENDO AS ROTAS 9 E 10 (CHA DO OURO-U?AT\N!NGA—JAGUARlBE—UPATININGA),VISANDO ATENDER AS NEQESS\DADES DA
DUCACAO‘.RELATNO A 31 DIARIAS MANHA E TARDE NA ROTA 08. SENDO 32 DIARIAS NA ROTA09 E 32 DIARIAS NA ROTA

RO DE 2023,

tem da LC 116 Codigo CNAE Quantidade Valor unitario do Servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
16.01 1,00000 RS 2.820,50 RS 2.820,50 R$ 0,00 RS 2.820,50
T S

mpostos } : iR
COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengoes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 141,03

Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retengoes
R$ 2.820.50 R$ 0.00 R$ 141.03 i
Valor base de calculo 1ISSQN o, aliquota do 1ISSQON Valor total do ISSON 9, abatimento Valor ISSQN a recolher
e R$ 2.820,50 5,00 R$ 141,03 0,00 R$ 141,03
Observacoes

0es complementares &

ota fiscal de servigo eletrdnica avulsa
Data/hora de emissao da NFS-e: 09/03/2023 - 15:39:37

BOZA DE FREITAS 39743446400 todos 0S Servigos relacionados nesta nota fiscal de

otocolo de entrega dan
Exigibilidade do 1ssQN:  Exigivel

Recebi(emos) de JOSIVALDO BAR
Servigo eletronica.

Codigo de autenticidade \\

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e
12540

o A

0787 941b 4e0d 897chb y15d 1493 494a 36

W

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site htlps::/aglhblue.aglhdoud.com.br/portal/a\|anca/#/autent|0|dade




09/03/2023, 15:54 Banco do Brasil

T nsferéncia entre contas diversas

Det itado
Nome PM ALIANCA-PNAT

Agéncia 1264-5

Conta corrente 12123-1

Cre ditado

No:e JOSIVALDO BARBOZA FREITAS

Agi ncia 1264-5

Corta corrente 23675-6

Valor 2.820,50

Destinagao 0 >

Data ~ Nesta data

Assinada por JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO 09/03/2023 15:50:28

JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO 09/03/2023 15:54:07

Transagao efetuada com sucesso.

Fa-nsacéo efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

https://a ‘oatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.7. l#/lemplale/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
R PEDRO DOMINGOS BRAGA

Nota de Subemp :nho

46.168.650/0001-41
\Dados ¢y Fornecedor
Cédigo Nome do Fornecedor
1042 EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 03741617474
Enderego Cidade ZE
SITIO JANC DE'RO ALIANCA PE
C.N.P.J./C.].F. Banco Agéncia Conta
24.601.597/'101-98 001 12645 136972

Especif, agdo do Material o Service

Descri¢a. do Empenho

VALOR QLU : SE EMPENHA REFERENTE A PRESTA

ENSINO, FZRFAZENDO A ROTA 04,05e 06(ENGENHO AGUA BRANCA, SIRIJI, CANA BERAVA, PASSAGEM, DISTRITO

TUPAOCA k= PE-062). CONFORME TERCEIRO TERMO ADITI'O AO CONTRATO DE N° 052/2022 E CREDENCIAMENTO DE N°
0071/2022.SENDO 16 DIARIAS NA ROTA 05 E 16 DIAR'AS NA ROTA 06 RELATIVAS AO MES NE FEVEREIRO DE

GAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE Valor Bruto 1$ :

4.238,6:
‘2023,CONFORME OFICIO N° 115/2023 EM ANEXO.
Cédigo Classificagdo da Despesa Empenhada
20 PODER EXECUTIVO Ficha: 17
20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES -
3.3.90.2°.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSCA. JURIDICA
12.361.{ )17.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Dados do Empenho

lipo de Em enho Data da Eml'ssa'o Vencimento Saldo An terior: 80.773.39
GL - GIn. al 09/03/2023 09/04/2023 ’
icitagdo (-~ odalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemP enho: 4. 238,68
OUTRO i AO

Liquidado até a data- 4.238,68
equisi¢ac Documento

Saldo Atual: 76.534,71
descontos:

Valor Liquid: R$:
4.238,68
VALOR A SER PAGO R$ 4.238,68

quatro mil, duzentos e trinta e oito reais e Sessenta e Oito Centavos * * * * * * x * x x x x x k% % w x

**********t**t

deduzido da dotagao prépria 09/03/2023

Atcsto que conferi e recebi o(s) materW{s) /

<
: A \°‘°\ t«')“@-f
LAISE z S o S SN
- = = Data: / / // LAl WG cainl o e 28N
_ _Responsavel pela Elaboragao v - i Responsavel W0 A W
Pague-se: /

iquidadg 2m :09/03/2023
I)ﬂ o
~ ULDL Citza A A

g Al
‘kgsponsa'vel pyé Liquidagao
Z

a)

Ord. de Crédito N°: ‘Data: () ‘)2 03, ¢
e

L0 ~ SN “ldivam GopegveS De Lima
¥ \ 4 .;p oS Cent PN Toennrana
\ Ordenador ce Despeshs < /

Tesoureiro

~

e e o TR e 7 e

<
heque N°: -D 0

onta: 12 723 )

ta: 09031 20 3

1 Recibo
Recebi(emos) a importancia de Rf  4.238,68
quatro mil, duzentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos *******wkn -k wn
Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Em

penho e/ou Ordem de Pagam :nto.
Documento de identificagdo: RG no.

Orgéo Emissor:

L

Em.'g”j/"@/z(‘[ 3 Assinatura: w\/\/\/v)() Ui N



N

PREFEITURA DA

1 K o
SECRETARIA | A g\ 2
DE EDUCACAOQ | AL'AN A N
E ESPORTES |

4 CIDADE AVANCA, CUIDANDO DAS PESSOAS

COORDENAGAO DE TRANSPOTE ESCOLAR

Oficio n°® 115/2022.

Alianca, 3 de margo de 2023.

Da: Coordenagéao de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro
Assunto: Informacéo da execugao do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura
Municipal da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a execucao
dos servigos de transporte escolar referente a Rota 04, 05 e 06 da Proposta vencedora do
Sr. Eduardo José, conforme descrita na planilha a baixo:

04 Agua Branca/Tupaoca| Manh3 0 0,000,00
05 Agua Branca/Tupaoca | Tarde 16 2.338,32
06 Agua Branca/Tupaoca Noite 16 1.900,36
( Quatro mil duzentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos) 4.238,68

Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descricdo dos
servicos: quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e
apreco.

Atenciosamente,

Manoel Aptdnio Ribeiro
Coordenadgf do Tranaporte Escolar
Mag. 1339

Av. Dr. Genésio Gomes de Moraes, S/N Centro —Alianga — PE — CEP 55890-000
smealianca@gmail.com



FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
KM PREGCO | PRECO DO
o | IDA/VOLTA | UNIT. hmm ROTALINES
. INER _ , ROTA|TURNO|1|2(3|6|7|8| 9|10|13|14|15|16|17|20|21|22| 23|24| 27|28 S
_Sm«mm..am>._<mu\nm=._m& Antonio Tavares 1 |manhd| X|1]2|3]|4|5|6|7]|8]9|10]11]12| x| X| X|13]14]15]16 16 37,794 4,32 2.612,32
Anténio Tavares 1 | tarde [ X|1]2]|3]|4]|5|6]| 7[8]9|10]11]12] x| x| x]|13]14] 1516 16| 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 |manhd| X[ X|X| X[ XX X XXX, XX XXX X XPX] XX 0 22,929 6,06 -
Eduardo José 5 | tarde [ x| 1]2[3]4a]|5]| 6| 7]|8]9]10[11]12] x| x| x|13]14]15]16 16| 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 noite | X|1{2|3]4|5|6]|7]|8|9|10]11}12| X] X| X|13]14|15]16 16 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 74 tarde | X|{1|2]|3|4|5|6|7]8|9]10]11]12| X[ X| X |13|14|15]16 16| 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7 | noite [x|1|2]3]|4|5]|6|7|8}9]|10]12]12] x| x| Xx[13]14|15]16 16( 10,383 5,91 981,82 1.963,63
Cha do Ouro/ Upatininga | Josivaldo Barbosa 9 |manhd|X|1|{2[{3]|4|5]6]7]|8]9[10{11j12| X| X | X]|13|14|15]16 16] 15,434 317 782,81
JosivaldoBarbosa | 9 | tarde | X|1]2|3]|4|5|6] 7]|8]9]|10{11]12| X| X| X|13]|14|15|16 16| 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga | JosivaldoBarbosa | 10 |[manhd| x| 1|23 |4|5|6| 7|8]9|10j11f12f x| x| x|13]|14] 15|16 16| 7,156 5,48 627,44
losivaldoBarbosa | 10 | tarde [ x| 1]2|3|4|5]| 6] 7| 8| o|1o]aaf12] x| x| x|13]14] 15|16 16| 7,156 5,48 627,44 1.254,88
. e atane 2 6 4,35 3.840,76
| Marcelepaz | 13 [manha| x| 1]2[3] X[ x| 13]xa[15]a6] | | |16 488 410701
arcele Pa . 4 6| | | 4,88 | 4.107,01| 12.054,78
| Paulor ‘ 5 429 495924 |
4,29 | 4.649,29 | // 9.608,53

Mancel

Lo

Anio Ribeiro
\na G0t 483095%

1339




PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANCA

CNPJ 10.164.028/0001-18
Rua Domingos Braga, S/N - Centro - CEP 55.890-000 - Alianga - PE
E-mail: ouvidoria@alianca.pe.gov.br

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

Numero do documento

12539

EDU TRANSPORTE

Razéo social: EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 03741617474

CPF/CNPJ: 24.601.587/0001-98 Inscricdo Municipal:

Rua: SIT JANGADEIRO, SN - ZONA RURAL - ALIANCA - PE - CEP: 55890-000
Telefone: E-mail:

Natureza da operagao: Prestagé@o de servigo

NFS-e avulsa

Identificacdo da nota fiscal de servico eletrénica

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Data/hora de emissao da NFS-e
09/03/2023 - 15:37:18

Codigo de autenticidade
ba5c 3e67 1a33 f37f 9f60 c898 5b11 af8a

Numero do RPS

Data de emissao do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e substituida

Data emissio da NFS-e substitufda

Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN

ALIANCA - PE

Consulte a autenticidade des

te documento acessando o site https:/agiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade

dos do tomador dos servicos

crPF/CNPJ Inscri¢do estadual Inscrigdo municipal  |Nome / raz3o social

46.168.650/0001-41 1000987 St

Enderego Numero Complemento Bairro

Avenida AVENIDA DOMINGOS BRAGA S/IN CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

ALIANCA - PE 55890-000 (81)99684-6512 [smealianca@gmail.com

Servicos prestados

Aitividade econdmica municipal Aliguota
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal. 5,00 %

Descrigéo do servigo

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVI

COS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO, PERFAZENDO A ROTA 04, 05 E 06 (
ENGENHO AGUA BRANCA, SIRIJI, CANA BRAVA, PASSAGEM, DISTRITO DE TUPAOCA E PE - 062 ) CONFORME TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE N° 052/2022 E CREDENCIAMENTO DE N° 001/2022, SENDO 16 DIARIAS NA ROTA 05 E 16 NA ROTA 06, RELATIVAS AO MES DE

FEVEREIRO DE 20232, CONFORME OFICIO N° 115/2023 EM ANEXO.

ltemdalC 116 |[Codigo CNAE Quantidade Valor unitério do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servico
16.01 1,00000 R$ 4.238,68 R$ 4.238,68 R$ 0,00 R$ 4.238,68

Retencdes de impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retencdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 211,93

Resumo geral

Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retengdes Valor liquido| Valor da dedugao construgao civil
R$ 4.238,68 R$ 0,00 R$ 211,93 R$ 4.026,75 R$ 0,00
—~alor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher| ISSQN retido?
R$ 4.238,68 5,00 R$ 211,93 0,00 R$ 211,93 Sim

Observagdes

Informagdes complementares

v
2

il R SY}

oop ersmmnfm—

e s

Protocolo de entrega da nota fiscal de servico eletrénica avulsa

Nota fiscal de servigo

Exigibilidade do ISSQN:  Exiglvel

]Data/hora de emissdo da NFS-e:  09/03/2023 - 15:37:18

eletronica - NFS-e
2539

Recebi(emos) de EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 03741617474 todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servico

eletronica.
Data Nome e nimero do CPF do Recebedor
Cédigo de autenticidade: I II I“ll l””“ " I"l" " 'I | | | l ”"” "" | | l"' " ll " "”” ||"| IH ' ” “”I””’l
baBc 3e67 1833 (371 9760 c898 6bi1 afba

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://agiliblue agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade



09/03/20°3, 15:54 Banco dc Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Del itado
Ncime PM ALIANCA-PNAT

Agéncia 1264-5

Conta corrente 121231

Creditado -

Nome EDUARDO JOSE DE ALMEIDA

Agéncia 1264-5

Cc »ta corrente 13697-2

Valr ‘ 4.238,68

De-<tinagao 0

Dati Nesta data

Assinada por JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO - 09/03/2023 15:50:48

JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO 09/03/2023 15:54:07

Transacéo efetuada com sucesso.

_ Trensacao efeluada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

https://auloatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.74 1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

4/5



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(AO

Nota de Subemy :nho

s B R PEDRO DCMINGOS BRAGA 0308/000
2 A 1ANCA
S " 46.168.650/0201-41
. 5
'Qa_dos ¢y Fornecedor _
Caddigo Nome do Fornecedor -
1997 PAULO MANOEL DA SILVA TRANSPORTES-N'"=
Enderego Cidade U.F.
LOTEAMEN ) UEPA ALIANCA PE
C.N.P.J/C. .F. Banco A jéncia Conta
18.141.677/ 101-05 033 ¢ 57 13022253

Especifi:acdo do Material ou Servico

Descri¢d do Empenho
VVALOR QL
ENSINO,

VVAZANTE

2023,CON*

: SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE TRAMSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE

- ZRFAZENDO A ROTA 15 (ENGENHOS TUPA, MARE, JAGUAM: RIM, AJUDANTE, TERRA NOVA, BR 408,

SUIEIRINHAS, PE-062 E CIDADE). CONFORME SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 023/2022 E
CREDENC AMENTO DE N° 001/2022. TOTALIZANDO 31 DIARIAS RELA
ORME OFICIO N° 113/2023 EM ANEXO.

Valor Bruto % :

TIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE 9.608.5

o Codigo Classificagao da Despesa Empenhada

20 PODER EXECUTIVO Ficha: 1 7
20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES

3.3.90.24.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSCA JURIDICA

12.361..117.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Dados ¢.) Empenho

ipo de Enr,nen’ho Data da Emissado Vencimento Saldo Anterior: 123.981,00
GL - Glohal 09/03/2023 09/04/2023 ’
icitagdo ( odalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemp enho: 9. 608,53
OUTRO A0

Liquidado até a data: 9.608,53
equisigac Documento

Saldo Atual: 114.372,47
escontos.

Valor Liquid- R$:
9.608,*
VALOR A SER PAGO R$ 9.608,53

nove mil, seiscentos e oito reais e

c'nquentaetrescentavos *********************7 * Kk kK

**t*t******** \(O
@
eduzidc Ja dotagdo propria 09/03/2023 Atesto que conferi e receb o(s) material(ais (s) (\\b \(\ci*" ﬂ
\h z‘;\"ﬁv N3 ’
oS \
Lk Data: ___/ 4 lee~" AL @&, MR ’
Responsdvel pela Elaboragao o Responsavel s B |
Pague-se:

quldad em :09/03/2023
\me T e

\Rasponsavel pyfa quuldaga'tA
o=

Ord. de Crédito N°:

% ‘y\?‘ T\’

./ Ordenador de Despesﬁ

7

heque N°: D(C

nta: A0 12 3 . 4

09|03l ]

Recebi(emos) a importancia de R§ 9, 608,53
nove mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e frés centavos ** * * * * * x ¥k x wwwns uus

Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Em

penho e/ou Ordem de Pagam nto.
Documento de identificagdo: RG ne.

Orgéo Emissor:

Em.(_.‘ﬂé:‘_ﬁ /ZCZ 5 Assinatura: C»("VWY) U O




e,

PREFEITURA DA 092

=ioce ALIANGA
COORDENAGAO DE TRANSPOTE ESCOLAR

Oficio n°® 113/2023.

Alianga, 3 de margo de 2023.

Da: Coordenacao de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro
Assunto: Informacao da execugao do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura
Municipal da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a execucao
dos servigos de transporte escolar referente a Rota 15 da Proposta vencedora a Empresa
Paulo Manoel da Silva Transporte, conforme descrita na planilha a baixo:

QUANT. DE DIARIAS
ROTA ITINERARIO TURNO | o més De VALOR
FEVEREIRO 2023.
15 Eng. Maré/Alianga Manha 16 4.959,24
15 Eng. Maré/Alianca Tarde 15 4.649,29
(Nove mil seiscentos e oito reais e cinquenta e trés centavos) 9.608,53

Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descricdo dos
servicos: quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e
apreco.

Atenciosamente, 7

lat. 1339

Av. Dr. Genésio Gomes de Moraes, S/N Centro — Alianga — PE — CEP 55890-000
smealianca@gmail.com



_ FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
: KM PRECO | PRECO DO
: s IDA/VOLTA cz_m. z_nmm TOTALMES
i oy RIO: o ROTA|TURNO| 1|2(3|6|7|8|9|10{13|14|15|16{17|20|21|22|23|24| 27|28
vgm_,wm_.m.am>_<mm\nm3m_.u Antonio Tavares 1 manhd| X|1|2|3(4|5|6]|7|8]9]10]11]12| X| X| X|13|14|15|16 37,794 4,32 2.612,32
Antonio Tavares 1 tarde [ X|1|2]|3|4|5|6|7|8]9({10|11]12| X| X| X|13]14]15(|16 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 [manhd| X[ X[ X[ X| XX X[ X]IXIX]PXIX] XXX X] XX X]X 0 22,929 6,06 -
Eduardo José 5 tarde | X|1|2]|3|4|5|6]|7|8]|9(10]11]12| X| X| X|13]14|15]16 16 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 noite | X|1]2|3]|4|5]|6|7|8|9]10{11]12|X| x| X|13]14|15]16 16| 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 7 tarde | X|1]2|3|4|5|6]7|8]9|10f11]12] X| X| X|[13]14| 15|16 16 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7 noite | X|1]2[3])4|5|6| 7]|8]9|10/11f12| X ]| x| x|13]14]15]16 16| 10,383 5,91 981,82 1.963,63
Ch3a do Ouro/ Upatininga | Josivaldo Barbosa 9 |manhd|X|1]2]|3|4|5|6]7|8]9|10j11]12] X] X] X|13}|14{15]16 16| 15,434 3,17 782,81
Josivaldo Barbosa 9 | tarde | X|1|2|3|4]5]6|7]|8]9]|10f11]12| X| X| X|13]14|15{|16 16| 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga | JosivaldoBarbosa | 10 |manhd| x|1{2|3|4|5] 6| 7]8)9[10{11{12] x| x| X[13]14]15]16 16| 7,156 5,48 627,44
JosivaldoBarbosa | 10 | tarde | X|1]2|3|4|5|6] 7|8} 9|10f11}12} x| X]| X |13}14] 15|16 16 7,156 5,48 627,44 1.254,88
A arcele Pa e 4 6 8 0 67,918 4,35 3.840,76
[ manha| x[1]2]3] x| x]13 4,88 | 4.107,01
4,88 4.107,01 12.054,78
® 4,29 | 4.959,24,
429 | 4649, 9.608,53

Manoel pntdnio E@o,_.o
uia( ofof do Transporie Escelar
et 1339

4
v




PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANCA
CNPJ 10.164.028/0001-18

m Rua Domingos Braga, S/N - Centro - CEP 55.890-000 - Alianca - PE
L2 E-mail: ouvidoria@alianca.pe.gov.br

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

Numero do documento

12536

POLY TYCK TRANSPORTES

Razéo social: PAULO MANOEL DA SILVA TRANSPORTES - ME

CPF/CNPJ: 18.141.677/0001-05 Inscrigdo Municipal:

Loteamento: UEPA, 11 [Quadra A] - CENTRO - ALIANCA - PE - CEP: 55890-000
Telefone: (81)3637-2350 E-mail: sandradias93@hotmail.com

Natureza da operagaéo: Prestagdo de servico

NFS-e avulsa

Identificacdo da nota fiscal de servigo eletrénica

Exigibilidade do ISSQN Data/hora de emissao da NFS-e
Exigivel 09/03/2023 - 15:29:18

Cddigo de autenticidade
abea 61c8 17ba 38fa 0664 d903 484f d395

Numero do RPS Data de emissao do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN ALIANCA - PE

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade

__ados do tomador dos servigos

CPF/CNPJ Inscricao estadual Inscricdo municipal |Nome / razdo soclal

10.164.028/0001-18 1000006 PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANGA

Endereco Numero Complemento Bairro

Rua Domingos Braga CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

ALIANCA - PE 55890-000 8199738-1424 |sic@alianca.pe.gov.br

Servicos prestados

Aitividade econémica municipal
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal.

Aliguota
5,00 %

Descrigao do servigo

2023, CONFORME OFICIO N° 113/2023 EM ANEXO.

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE ENSINO PERFAZENDO A ROTA 15 ( ENGENHOS
TUPA, MARE, JAGUAMIRIM, AJUDANTE, TERRA NOVA, BR 408, VAZANTE, CUIEIRINHAS, PE - 062 E CIDADE. CONFORME SEGUNDO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO DE N° 023/2022 E CREDENCIAMENTO DE N° 001/2022, TOTALIZANDO 31 DIARIAS RELATIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE

IltemdaLC 116 |Cdédigo CNAE Quantidade Valor unitario do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
16.01 1,00000 R$ 9.608,53 R$ 9.608,53 RS 0,00 R$ 9.608,53

Retencgdes de impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 480,43

Resumo geral

Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retengdes Valor liguido| Valor da dedugéo construgao civil
R$ 9.608,53 R$ 0,00 R$ 480,43 R$ 9.128,10 R$ 0,00
[ Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$ 9.608,53 5,00 R$ 480,43 0,00 R$ 480,43 Sim

Observagdes

s

Informagdes complementares

Protocolo de entrega da nota fiscal de servigo eletrénica avulsa

Exigibilidade do ISSQN:  Exiglvel IData/hora de emissdo da NFS-e:  09/03/2023 - 15:29:18

Recebi(emos) de PAULO MANOEL DA SILVA TRANSPORTES - ME todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletronica.

Data Nome e numero do CPF do Recebedor
Codigo de autenticidade: I || lI “ |” IHI' || ’l |||| ' I"" |I| IIIII I lll "' ‘ Il" I‘”I" l”l”l“““‘“ll
86¢s 1c8 17ba 38fa 0664 9903 4841 ¢396

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e
125

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade




09/03/2¢:23, 15:54

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Corta corrente

Cr-ditddo
Baiico -
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV

CNPJ

Nec e favorecido
Fin-lidade

Numero documento
Valor

Destinagéao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Au’>nticagio SISBB

1264-5
12123-1 PM ALIANCA-PNAT

33 BCO SANTA
4057 CARPINA

13022253

18.141.677/0001-05

PAULO MANOEL DA SILVA TRANSPORTES
CREDITO EM CONTA

30.901 *

9.608,53

0

09/03/2023

CC7F628D86B8D 148

Banco dc Brasil

As. 'nada por

JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO
JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO

Trausagéo efetuada com sucesso.

09/03/2023 15:52:16
09/03/2023 15:54:07

Transacao efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

https://at 11oatendimento,bb.com.br/apf—

-

apj-autoatendimento/index.html?v=2.7. I#/template. ~2Fpendencias~2FGTPY.bb

5/5



I FUNDQO MUNICIPAL DE EDUCA.C:AO

Nota de Subemg :nho

0 % FhAlf PEDRO DONVINGOS BRAGA.
G A LANCA | RPEOR 0307/000
Luc o P 8 8" -.r
gk ~ | 46.168.650/0001-41
Dados ¢ ) Fornecedor
Cadigo Nome c'> Fornecedor
2001 MARCELE PAZ DE ARAUJO -02817783450
Enderego Zidade U.F.
ALIANCA PE
C.N.P.J./C.. .F. Banco A jéncia Conta
27.566.076/( 101-35 . 001 12645 209244

Especifi :acao do Material ou Servigo
Descri¢é - do Empenho <
VALOR QU : SE EMPENHA REFERENTE A PRESTA

LAJEDO, ¢ 1A GRANDE, PARANA,

ENSINO, F RFAZENDO A ROTA 12(DISTRITO MACUJE, ENGENHO CANA BRAVA, PE-032
ENG. NATAL, GROI,
TERMO A! TIVO AO CONTRATO DE N° 026/2022 E CREDENCIAMENTO DE N°

CAODE SERVICOS DE TRAMNSPORTE ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE

» E CIDADE)
AGUAS COMPRIDAS E CISTRITO

MACUJE). CONFORME TERCEIRO
001/2022. SENDO 13 DIARIAS NA ROTA 12

E ROTA 13 (SIT.

Valor Bruto 2% :

12.054,7 3

E 32 DIAR \S NA ROTA 13, RELATIVAS AO MES DE FEVEREIRO DE 2023,ONFORME OFICIO N° 112/2023 EM ANEXO,
- Codigo Ciassif.cagdo da I 2spesa Empenhada i
20 PO[?ER EXECUTIVO Ficha: 1 '7
20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES
3.3.90.: .74 OUTROS SERV:COS DE TERCEIROS, PESSCA JURIDICA
12.361. )17.2022.0000 MANUTENCAQ DO PROGRAMA TRANSPORT = ESCOLAR
Dados ¢ » Empenho
:r ipo de Em senho Data da Emissao Vencimento Saldo An terior: 143.20 3,28
l(zl. - Glo.:al 09/03/2023 09/04/2023
Licitagado (i odalidade; N° da Licitagao Processo Valor do Sub empenho: 12'054' 78
OUTRO " Ao = —
. : Liquidadc até a data- 12.054,78 T
Requisigac Documento
Saldo Atual: 131.148,50 |
Descontos: 7 T
Valor Liquid ' R§$:
- 12.054,. 8
VALO A SERPAGO R$ - 12.054,78
doze mil e cinquenta e quatro reais = Setenti € 0ifo Centavos * * * * * * * * kxxx kv kxxxxk kA xx o)
*ohkok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e\"b"
3 Q¥
. = P -~ Ty S G
Deduzidc fa dotagado propria 09/03/2023 Atesto que conferi e reces, o(s) materizl(w) / @(\\U CP(\\,
: ’ P o
LAISE s ,/ - / A
e : = Data: 700/ s dtls / //7/‘//“/C <A ,(\C’e 28 A
| Responsavel pela Elaboragao T XA, Responsavel A\ & - -
Liquidado e1 :09/03/2023 Pague-se: / B < " | ord. de crédito N°: . Data: (\‘2 9% /L»(/"(: 3
7 7 - T .C : A
2 L () ' B A
0 ) _ b, S,
esponsdve! pe}{l_;widaca'o (\ { Ordenador c'e Despeszs (j:" S
e — _ = = — = r— =
= , B ARERS 1
Cheque v ) | (_ Recibo

Conta:»'7.,?. -/’25 -1

Data: Q9)|03/202 3

Recebi(emos) a importincia de R$ 12.054,78

Documento de identiicagdo: RG ne.

Correspondente ao Creito discrimir:ado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Paganm.

doze mil e cinquenta ¢ quatro rez:s e setenta e oito Centavos * * ** *** xxxwxrnxs w2 x

____ Orgéao Emissor:

Assinatura: (" Ay ) bl O
v




—

ey

B

PREFEITURA DA

__SECRETARIA | 5
e ALIANGA 52617

COORDENA(}AO DE TRANSPOTE ESCOLAR
Oficio n°® 112/2023.

Alianga, 3 de margo de 2023.

Da: Coordenagéao de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro
Assunto: Informagéao da execugdo do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura Municipal
da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a execugao dos
servicos de transporte escolar referente a Rota 12 e 13 da Proposta vencedora da Sre.
Marcele Paz de Aratjo, conforme descrita na planilha a baixo:

ROTA ITINERARIO THENO gg?\:'vé 3: PIARIAS VALOR
FEVEREIRO 2023.
12 Macujé/ Alianca Noite 13 3.840,76
13 Eng. Natal/Macujé Manha 16 4.107,01
13 Eng. Natal/Macujé Tarde 16 4.107,01
( Doze mil e cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos) 12.054,78

Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descrigado dos servigos:
quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e apreco.

Coordenagd do Transporie Escalar
" Miet. 1339

Av. Dr. Genésio Gomes de Moraes, S/N Centro —Alianga — PE — CEP 55890-000
smealianca@gmail.com



3 FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
KM PRECO | PRECO DO
O IDA/VOLTA cz_m. _,Mmm TOTAL MES
| ITINERARIO _ . ROTA|TURNO|1|2|3|6(7|8|9|10[13|14|15|16]|17|20|21|22|23|24| 27|28 5
Margarida Alves/ Camard | Antdnio Tavares 1 |manhd| X|1]2[3|4]5]|6]|7]|8|9|10f{11]12| X | X | X|13]|14|15]16 16| 37,794 4,32 2.612,32
Antdnio Tavares 1 | tarde [ X|1]2[3[4a|5]|6]| 7]|8|9]10{11]12| x| x| x]13[14]15]16 16| 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 |manhd | X| XX XX X]X] XXX X]XEX]PX]X[X] XX X]X 0 22,929 6,06 -
Eduardo José 5 | tarde | x| 1]2]3]|4|s|6|7]8|9f10[11]12f x| x| x]13]14]15]16 16| 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 | noite | X|1|2]|3]|4|5]|6|7]8|9]10[11]12f X[ x| x]13]14]15]16 16 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 7 tarde | X|1]|2]|3]4|5|6| 7|8]9|10{11]12| X| X | x|13]14]|15|16 16| 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7 | noite | X|1[2]|3|4]|5]|6|7|8]9]10]12f12] x| x| x]13[14] 15|16 16( 10,383 5,91 981,82 1.963,63
Cha do Ouro/ Upatininga Josivaldo Barbosa 9 |manhd| X|1|2[3]4|5|6]7|8]|9|10j11]12} X| X | X]13]14|15|16 16| 15,434 317 782,81
JosivaldoBarbosa | 9 | tarde | X|1]|2{3|4|5|6| 7|8]| 9|10]11]12]| x| x| x |13|14] 15]16 16| 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga | JosivaldoBarbosa | 10 |manhd| x|1]|2|3]|4|5|6| 78| afof1f12] x| x| x|13]14]15]16 16| 7,156 5,48 627,44
Josivaldo Barbosa 5 tarde | X|112]|3|4|5]|6]| 7]8]|9|10]21)12| x| X] x|13}14| 1516 16| 7,156 5,48 627,44 1.254,88
Macujé/ Alianga Marcele Paz 4,35 3.840,76
Natal/ Macujé 4,88 4.107,01
Natal/ Macujé 4,88 4.107,01 12.054,78
e g 429 | 4.959,24 Vi
4.649,29 .608,53

4,29

Ma




PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANCA

: Dinmymanc

CNP.J 10.164.028/

Rrana SN - Centro - CF

0001-18

P 655 800000 - Altanca - PE

E-mail- ouvidoria@ahanca.pe gov.br

Nota fiscal de servico !
eletronica - NFS-e i

|

i

]

Numero do documento

12538

MARCELE PAZ DE ARAUJO
Razao social. MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450

CPF/CNPJ: 27.566.076/0001-35

Rua: Jodo Pessoa. 15 [A]- - ALIANCA - PE

Telefone

Inscr
- CEP: 5589

1cao Municipal:
0-000

E-mail:

Natureza da operacao’ Prestacao de servico

NFS-e avuisa

Identificacao da nota fiscal_de servigo eletronica

E xivivel

Exicnbilicade do 1ISSON

Data/hora de emissao da NFS-e
09/03/2023 -

15:35:01

Cadigo de autenticidade

fcd4 9b85 f4e8 dd66 900c 03fb ea5f e99a

Nimero o RPS

Municipio de incidéncia do ISSQN

Data de emissao do RPS

Série do RPS

e substituida

Data emissao da NF S-e substituida

Numero do processo / lei

ALIANCA - PE

Consulte a autenticidade des

Nados do tomador dos servigos

_FICNPY Inscricao estadual Inscncao municipal  |Nome / razao social
T46.168.650/0001-41 1000987 i
Endereco Numero Complemento Bairro
Avenida AVENIDA DOMINGOS BRAGA SIN CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
ALIANGCA - PE 55890-000 (81)99684-6512 |smealianca@gmail.com

Servigos prestados

Aitividade econdmica municipal
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal

ltemdalC 116

Descrigao do servico
VALOR REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE
LAGEDO, CHA GRANDEW, PARANA., ENGENHO NATAL
CREDENCIAMENTO DE N° 001/2022, SENDO 13 DIARIA

TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PUB_LICA DE ENSI
L, GROI, AGUAS COMPRIDAS E MACUJE) CONFORM

NO.PERFAZEND

‘ E CONTRAGTO DE N° 026/2022 E
S NA ROTA 12 E 32 DIARIAS NA ROTA 13 RELATIVAS AO MES DE D

O AROTA 13 ( SiTIO

FEVEREIRO/2023,

16.01

Codige CNAE

Quantidade

Valor unitario do servigo

Valor bruto do servigo

Valor de desconto

Valor liquido do servigo|

1.00000 R$ 12.054.78 R$ 12.054,78 R$ 0,00 R$ 12.054,78

Retencgdes de impostos F WG
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 602,74

Resumo geral v e
Valor total dos servicos Valor dos descontos Valor das retengoes Valor liquido| Valor da dedugao construgao civil
R$ 12.054.78 R$ 0.00 R$ 602.74 R$ 11.452,04 R$ 0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$ 12.054,78 5,00 R$ 602,74 0,00 R$ 602,74 Sim

Observagoes

Informacoes compiementares

Protocolo de entrega da nota fiscal de servi

co eletrénica avulsa

Exigibilidade do 1ISSQN:

Exigivel

lData/hora de emissao da NFS-e;

09/03/2023 - 15:3

5:01

eletrénica.

1

Data

Recebi(emos) de MARCELE PAZ DE AR

——" — ———

AUJO 02817783450 todos os servicos relacionados nesta nota fiscal de

servico

Nome e numero do CPF do

Recebedor

Codigo de autenticidade

Ll

Il

!

fcdd 9b85 fde8 dd66 900c

AR

NotKa’ fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e
2538

B 50
e
) r,.-_,ﬁ

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://.

agiliblue agilicloud.com.br/portal/al|anca/#lautenticidade



09/03/2(: '3, 15:54 . Banco do Brasil

o G338091543448512943
f@ - 09/03/2023 15:£4:07

{ avenno

Trunsferéncia entre contas diversas

De itado

Ne e PM ALIANCA-PNAT

Ac?ncia 1264-5

Conta corrente 121231

Creditado

Nome MARCELE PAZ DE‘ARAUJO

Agincia 1264-5

Ccrta corrente 20924-4

Vai r 12.054,78

De tinagéao 0

Daia Nesta data o
Assinada por JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO 09/03/2023 15:49:00

JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO 09/03/2023 15:54:07

Transagao efetuada com sucesse.

Transagao efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

hItps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemo/index.html?v=2.7. I#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/5



-

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Nota de Subemp :nho !

S ¥ DOMINGOS BRAGA P
" p MNQA R PEDRO 0318/000
Yy &

£ 47 | 46.168.650/0001-41

Dados ¢ Fornecedor

Cédigo Nome do Fornecedor

2457 ANTONIO TAVARES DE ANDRADE FILHO 03639864484

Enderego Cidade U.F.

RUA CORC:EL LUIZ INACIO ALIANCA PE

C.N.P.J./C.I".F. Banco Agéncia Conta

27.783.873/('101-74 001 17645 256595

Especifi: :acdo do Material Q. u Servigo

Descriga:: do Empenho
VALOR QU=
ROTA 01 {::NGENHO REGALIA, ASSENTAMENTO

SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PERFAZENDO A

ALBUQUE! QUE, BAIXA VERDE, ENGENHO VARZAO, CHA DO CAMARA E DISTRITO DE UPATININGA. CONFORME

BARAUNA, SITIO BARAUNA, ASSENTAMENTO MARGARIDA ALVES E

Valor Bruto % :

PRIMEIRG TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 108/2022 E CREDENCIAMENTO DE AP 001/2022. TOTALIZANDO 32 5‘224,(;,
DIARIAS M:) MES BE FEVEREIRO,CONFORME OFICIO N° 114/2023 EM ANEXO.
N Cédigo Classificagao da Despesa Empenhada
20 PODER EXECUTIVO Ficha: 1 .7
200 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES
3.3.90.5¢.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
12.361.017.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Dados d_i) Empenho

cinco mil, duzentos e vinte e

Tipo de Empenho Data da Emissao Vencimento Saldo Anterior: 65.308,03
GL - Global 10/03/2023 10/04/2023 ’
Licitagao (modalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemp enho: 5.224,64
OUTRO MAO

Liquidado até a data: 5.224,64
Requisi¢ao Documento

Saldo Atual: 60.083,39
Descontos:

Valor Liquidc R$:
3 5.224.¢ 1
VALOR A SER PAGO R$ 5.224,64

quatro reais e sessenta e QUALIO CeNtavos * * * * * * % % % % % % % & « % x

-«O
* ok ok ok ok ok ok ok * ok ok ok ok ok ok ok '“e‘\‘ \4b\
. QA < P
Deduzido da dotagéo propria 10/03/2023 Atesto que conferi e recebi o(s) material(ai (\\O Sl
3 \b (G:
LAISE \P‘Qbo‘\? o>
% ~—F A
— - . Data: /7 2EEN o 2T
Responsavel pela Elaboragao e Responsavel R\ Q& )
Liquidadby em :10/03/2023 Pague-se: /'/ ,t / & Ord. de Crédito N°: Qavtm_
o K Z [2 o 3 “odvam %Ne&)
N AS l‘J L= TN (P = X Diirnd 1 ——
\_Besponsa’vg?;;lla Liquida:;ﬂ -/ Ordenador de Despes_a.g'i £y _J
—— e \\\)_ ——— e — —— —— g [ === — =
SEIN 7 ;

Cheque N°: A .| (__
Conta: '102 1 Z 3 ’] -
Data: /] O ,O 3{,2()23

~Q
N
N

3 Recibo
Recebi(emos) a importancia de’R$ 5. 224,64

Documento de identificagdo: RG n°.

Em:/IO,Qf/ZLZQ

cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos * * * *x x*x wxx

Correspondente ao Cré Jito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagam: nto.

Orgéo Emissor:

Assinatura: M>”’)’V{ D (U ()
v




PREFEITURA DA

SECRETARIA |
i ALIANGA
E ESPORTES

A0 |22

COORDENAGAO DE TRANSPOTE ESCOLAR

Oficio n°® 114/2023.

Alianga, 3 de margo de 2023.

Da: Coordenacao de Transporte Escolar
Sr. Manoel Anténio Ribeiro
Assunto: Informacao da execugao do Transporte Escolar

Prezada Senhora,

A Coordenadoria do Transporte Escolar ao setor de contabilidade da Prefeitura
Municipal da Alianga — PE. Vem, por meio deste, informar a este setor competente a execucao
dos servigos de transporte escolar referente a Rota 01 da Proposta vencedora do Sr.
Anténio Tavares de Andrade Filho, conforme descrita na planilha a baixo:

: TURNO | QUANT. DE DIARIAS DO VALOR
ROTA IGINESARK) MES DE FEVEREIRO 2023.
01 Margarida Manha 16 2.612,32
Alves/Camara
01 Margarida Tarde 16 2.612,32
Alves/Camara
(Cinco mil duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos) |5.224,64

~—

Também estamos encaminhando a planilha em Excel com toda descricdo dos
servicos: quantidades de Km e valores por cada turno e rota.

Sem mais para o momento, desde ja agradeco e reitero os votos de estima e
aprego.

Atenciosamente,

¢ tdnio Ribeirc
i do Tmnaponte Escolar
< Mat. 1339

Av. Dr. Genésio Gomes de Moraes, S/N Centro — Alianga — PE — CEP 55890-000
smealianca@gmail.com



_FEVEREIRO 2023 TRANSPORTE ESCOLAR
KM PRECO | PRECO DO
oo IDA/VOLTA cz.m. .,mmu TITALNES
ROTA|{TURNO|1)|2(3|6|7|8|9|10[13|14/15|16|17|20{21|22|23|24| 27|28
Margarida >.<mm\nm=_m& Antdnio Tavares 1 |manhd| X|1|2]|3]|4]|5]|6(7|8]9]|10f{11]12] x| x| X|13|14|15|16 37,794 4,32 2.612,32
Antdnio Tavares 1 tarde | X[1[{2]|3[4]|5|6] 7|8|9]10({11]12]| X| X| X|13]14|15]16 37,794 4,32 2.612,32 5.224,64
Agua Branca/Tupaoca Eduardo José 4 |manhd | X[ X X[ X[ X X] X XXX XX X|X]X] x| xX]|x]|Xx]|X 0 22,929 6,06 -
Eduardo José 5 tarde | X|1|2|3|4|5]|6]7]|8|9|10j11]12f x| X| x|13]14]15]16 16 14,342 10,19 2.338,32
Eduardo José 6 noite | X|1|2]3|4|5]6]| 7]|8|9|10]11]12| X| X| X]13]|14]15]16 16 45,858 2,59 1.900,36 4.238,68
Belo Horizonte/Catolé Gilson Vicente 7 tarde | X[{1]2]|3[4]|5]|6]7|8]9(|10[11]12] X| X| X]13|14]15]16 16| 10,383 5,91 981,82
Gilson Vicente 7/ noite | X{1]2]|3|4]|5|6]7]|8]|9]|10f{11]12] x| X| X]|13]14]|15]16 16 10,383 591 981,82 1.963,63
Ch3 do Ouro/ Upatininga | JosivaldoBarbosa | 9 |[manhd|X|1|2|3|4|5|6| 7|8 9]10|11f12] x| x| x|13]14] 15|16 16] 15,434 3,17 782,81
Josivaldo Barbosa 9 | tarde | X]|1]2]3]4]|5|6]7]8]9]10j11]12) x| X | X |13]14]15]16 16| 15,434 3,17 782,81 1.565,62
Jaguaribe/Upatininga | JosivaldoBarbosa | 10 |manhd| x| 1{2|3|4|{5|6| 7|8 o|1oj11]12] x| x| x|123]14]15]16 16| 7,156 5,48 627,44
Josivaldo Barbosa Ho tarde | X| 1]2{3|4|5}16] 7]8]9]10]11f12] x| X]| x|13]14|15]16 16 7,156 5,48 627,44 1.254,88
Macujé/ Alianga Marcele Paz 4,35 3.840,76
Natal/ Macujé EHE‘H& [ 9]10[11]12] 488 | 4.107,01
2m§_\ Z_mn:_m _Sm_‘nm_m va 4,88 4.107,01 12.054,78
AR : 4,29 4.959,24

4,2 4.649,29 9.608,53

AN

TN A




PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANCA

CNPJ 10.164.028/0001-18
Rua Domingos Braga, S/N - Centro - CEP 55.890-000 - Alianga - PE
E-mail: ouvidoria@alianca.pe.gov.br

i =

Nota fiscal de servico
eletronica - NFS-e

Numero do documento

12558

ATF TURISMO

Razao social: ANTONIO TAVARES DE ANDRADE FILHO 03639864484
CPF/CNPJ: 27.783.873/0001-74 Inscricdo Municipal:
Rua: Coronel Luiz Inacio, 48 - - ALIANCA - PE - CEP: 55890-000

Telefone E-mail:

Natureza da operacéo: Prestagdo de servigo

NFS-e avulsa

Identificacdo da nota fiscal de servico eletrdnica

Exigibilidade do ISSQN Data/hora de emissdo da NFS-e

Exigivel 10/03/2023 - 16:23:19

Codigo de autenticidade
ec36 f71a 31b2 d8de a915 da64 1117 0325

Numero do RPS

Data de emissao do RPS

Série do RPS

Numero da NF S-e substituida

Data emissao da NF S-e substituida

Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN

ALIANCA - PE

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca#/autenticidade

dos do tomador dos servicos

CPF/CNPJ Inscricao estadual Inscrigdo municipal  |Nome / razao social

46.168.650/0001-41 1000987 SEEERLLLERR

Endereco Numero Complemento Bairro

Avenida AVENIDA DOMINGOS BRAGA S/N CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

ALIANCA - PE 55890-000 (81)99684-6512 |smealianca@gmail.com
Servigos prestados

Aitividade econémica municipal
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal.

Aliquota
5,00 %

Descricao do servigo

MARGARIDA ALVES/CHA DE CAMARA) CONFORME 1° ADITIVO AO CONTRATO DE N°
A 16 DIARIAS MANHA E 16DIARIAS TARDE NO MES DE FEVEREIRO DE 2023,

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PERFAZENDO A ROTA 01 (ACENTAMENTO
108/2022 E C REDENCIAMENTO DE N° 001/2022, RELATIVO

ltemda LC 116 [Cddigo CNAE Quantidade Valor unitario do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
16.01 1.00000 R$ 5.224 64 R$ 5.224 64 R$ 0,00 R$ 5.224 64
Retengdes de impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 261,23
Resumo geral
Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retencées Valor liquido| Valor da dedugao construcao civil
R$ 5.224 64 R$ 0,00 R$ 261,23 R$ 4.963,41 R$ 0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
r R$ 5.224 64 5,00 R$ 261,23 0,00 R$ 261,23 Sim
Observacgoes

Informagées complementares

Protocolo de entrega da nota fiscal de servigo eletrdnica avulsa

)
Nota fiscal de servigo

Exigibilidade do ISSQN:  Exigivel IData/hora de emissdo da NFS-e 10403/2023 - 16 23:19

eletronica - NFS-e

Recebi(emos) de ANTONIO TAVARES DE ANDRADE FILHO 03639864484 todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de
servico eletronica.

I

Data

Nome e numero do CPF do Recebedor

558

Cadigo de autenticidade:

AR

dabd4 1117 0325

Cansulte a autenticidade deste documento acessando o site https

‘/lagiliblue.agilicloud.com.br/portal/alianca/#/autenticidade



10/03/2(.:3, 16:56

&

GOVERNG

Banco do Brasil

G33810165208776< )18
10/03/2023 16:£:::39

Transferéncia entre contas diversas

De.itado
Ncme
Ag* ncia

Cc1 ta corrente

PM ALIANCA-PNAT
1264-5 -
1212341

Creditado

Norie ANTONIO T ANDREDE FH )

Ag- ncia 1264-5

Cc: ta corrente 25659-5

Va' r 5.224 64

De. tinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO 10/03/2023 16:55:21
JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO 10/03/2023 16:56:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO. T

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7. 1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

1



' FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
R PEDRO DOMINGOS BRAGA

Nota de Subempenho

46.168.650/0001-41
Codigo Nome do Fornecedor
7823 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESSARIAL LTDA
Enderego Cidade U.F.
Avenida Paulista SAO PAULO SP
C.N.P.J./C.P.F. Banco Agéncia Conta
05.340.639/0001-30 001 2857-6 000861510

Descrigao do Empenho

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVICOS DE GESTAO DE FROTA DE

CONTRATO DE N° 125/2022, PROCESSO LICITATORIO DE Ne°
APOSTILAMENTO EM ANEXO. RELATIVO AO PERIODO DE 01/01/2023 A 31/01/2023.

VEICULOS, coM OPERACAO DE
ATRAVES DE REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA

AS NECESSIDADES DA FROTA ESCOLAR MUNICIPAL. CONFORME
024/2022 E PREGAO ELETRONICO DE N° 011/2022 E

Valor Bruto R$ :

_ Codigo Classificagao da Despesa Empenhada

20 PODER EXECUTIVO Ficha: 187
20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES

3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

12.361.0017.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Dados do Empenho

Tipo de Empenho Data da Emissao Vencimento Saldo Anterior: 100.000’00

GL - Global 01/03/2023 01/04/2023

Licitagao (modalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemp enho: 8'015’ 00

PREGAO 400024/22
Liquidado até a data: 22.676,95

Requisicao Documento
Saldo Atual: 77.323,05

Descontos: foy

Valor Liquido R$:
8.015,00
VALOR A SER PAGO R$ e T )

oitomilequinzereais*t**t**i*********'ﬁ******i‘**‘k*********t********ﬁ******

AOAYDA) P AN A A a4

Responsavel pela Liquidagio

= <
Ordenador de Despesas

* ok k ok &
- O
: — S ; ' T\
Deduzido da dotagao prépria 01/03/2023 Atesto que conferi e recebi o(s) material(a A0 e
(\\b(\\ Xy g
Wk
LAISE . ) — (\;?,\-m o\® nC
Data: /[ / — i o eadiy g & %
Responsével pela Elaboragio - / 4 Responsavel \‘\ P
= co =208 3 a
Liquidado em :01/03/2023 Pague-se: 7 Ord. de Crédito N°: " pata QUQ?J_,Z‘

Cheque N°: )

Recebi(emos) a importancia de R$

Conta:\ A2 412371

O3, 2 el T

= Documento de identificacdo: RG ne.
Data: > 4

Recibo

8.015,00

oitomilequinzereaistttttitt!ltﬁttttttttt**ittlttkt*'t*t*tikitl—ttt*t

Em-S4/ Q3/o2 O D BAssinatura: € v .

Orgéo Emissor:

Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagamento.

QAT L YIC Y O

\
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30/03/2023, 11:37 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

,nﬁ‘\“hv
; 4

PREFEITURA DE |
SANTANA DE PARNAIBA

Estodo de Saa Pavlo

abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aque
futuros, por quaisquer meios

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
PRIME CONSULTORIAE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA NOTA FISCAL
CALC CANOPO, 11 - ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO Il ELETRONICA
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 DE SERVIGOS
Fone: 19-35187000 email: gustavo faturamento@primebeneficios com.br NF-e
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 ) - (TRIBUTADOS)
cadigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao No 1499319
les realizados no ambito de bolsas de mercadorias & Ref: ngG 1126214

Data de Emissao: 01/02/2023
Fatura No Valor R$ Vencimento - ‘—‘
1499319 8.015,00 03/03/2023
TOMADOR FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ENDEREGCO R PEDRO DOMINGOS BRAGA S N CENTRO
MUNICIPIO ALIANCA UF: PE CEP: 55890-000
END.COBRANZA 0 mesmo
CNPJ/CPF 46.168.650/0001-41
VALOR POR | 0ITO MIL E QUINZE REAIS
DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTANOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)

A R oS —— -
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIC UNITARIO TOTAL
1 UM | CONSUMO MANUTENCAO PECA 8.015,000000 8.015,00
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 1227107 - SECRETARIA EDUCACAO TRANSPORTE ESCOLAR - PERIODO DE 01/01/2023 A 31/01/2023 - 1 APOST
CT 125/2022 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF.IN -SRFN
11/01/2012 - ART. 18 PARAG. 1.2E 6, NAO-INCIDENCIA DE ISSQN CONFORME REGIME ESPECIAL MED
NA® 144/2018- O.S 87/2018. - SERV. INTERMEDIACAO
CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R$ 8.015,00 - VL D
PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN RFB 971
BRASIL 001, AGENCIA 2857-6,
PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAQO ***

12009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022 DADOS BANCARIOS B

N 1234 DE
IANTE PARECER JURIDICO
SOBRE O GERENCIAMENTO DE MANUTENCAO DE VEICULOS, ATRAVES DE
ESCONTO R$ 0,00 - VL LIQUIDO R$ 8.015,00 DISPENSA RETENCAO P/

CONTA CORRENTE 86151-0 - *** TRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA

ILAMENTO -

ANCO DO

NAO VALE COMO RECIBO (-) Dedugbes: RS  8.015,00
VALOR TOTAL DA NOTA
— Base ISS R$ 0,00
Ali . %
liquota % 2,00 RS 8.015,00
ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital
8ZG78BU8 YVWEUD7U K77KE2CS U1ECIZS4
1RNWUSRB KDOGKNOQ DBHO8W12 6PQLF8FN
OTCIYCOG 204YOXUD QB7MQOUE BH32N44N

NV5SMHY7 72USJGEK SMMMQRUM WRBG3UHH \v~“
______________________________________________________________________ Feailinatl
Assinatura Digital NFE No 1499319 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270
8ZG78BU8S YVWEUD7U K77KE2CS U1ECIZS4

0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL

EMPRESARIAL LTDA

ELETRONICA

1RNWUSRB KDOGKNOQ D6HO8W12 6PQLF8FN Local/Data:
OTCIYCOG 204YOXUD QB7MQOUE BH32N44N

https://ww.nfﬂeletronica.com.br/NFE‘asp?a=BZG7BBU800003000007227001149931 9&b=T

NV5SMHY7 72USJGEK SMMMQRUM WRBG3UHH Assinatura do Recebedor

n



'31/03/2023, 15:15

|

Banco do Brasil

G335311507476675025
31/03/2023 15:15:46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

PM ALIANCA-PNAT
1264-5
12123-1

PRIME CONSULT REC E REP
2857-6

86151-0

8.015,00

0

Nesta data

Assinada por

JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO
JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO

Transacgao efetuada com sucesso.

31/03/2023 14:38:14
31/03/2023 15:15:46

Transacgao efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

httos://autoatendimento‘bb.com.br/apf-ap]-autoatendimentolindex.html?v=2.8.2#ltemplate/~

2Fpendencias~2FGTPY.bb
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

i ALIANCA R PEDRO DOMINGOS BRAGA

Nota de Subempenho

46.168.650/0001-41 0113/0001

odigo Nome do Fornecedor

823 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESSARIAL LTDA

nderego Cidade LF
venida Paulista SAO PAULO SP
.N.P.J./C.P.F. Banco Agéncia Conta
5.340.639/0001-30 001 2857-6 00086151-0

lescricao do Empenho

ALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A SERVICOS DE GESTAO DE FROTA DE VEICULOS, COM OPERAGAO DE

ISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, ATRAVES DE REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA Valor Bruto RS :
RESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PNEUS,
ECAS E ACESSORIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA ESCOLAR MUNICIPAL. CONFORME

ONTRATO DE N° 125/2022, PROCESSO LICITATORIO DE N° 024/2022 E PREGAO ELETRONICO DE N° 011/2022 E | [ 63
POSTILAMENTO EM ANEXO.RELATIVO AO PERIODO DE 01/02/2023 A 28/02/2023. ‘

—~ Codigo Classificagao da Despesa Empenhada

20 PODER EXECUTIVO Ficha: 187

20 05 00 SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES

3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

12.361.0017.2022.0000 MANUTENCAO DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

ados do Empenho

po de Empenho Data da Emissao Vencimento Saldo Anterior: 100_000,00

L - Global 01/03/2023 01/04/2023

citagao (modalidade) N° da Licitagao Processo Valor do SUbemp enho: 14'661’95

'REGAO 400024/22
Liquidado até a data: 14.661,95

quisigao Documento
Saldo Atual: 85.338,05

scontos: Valor Liquido R$:

14.661,95

VALOR A SER PAGO R$

 14.661,95

quatorze mil, seiscentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos * * * *xkk ok k ok koxkok ok

*ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

20
‘VT A N
eduzido da dotagao propria 01/03/2023 Atesto que conferi e recebi o(s) material(aisf/servigo(s ) < z(,%‘{)\
ey % P g
s (S L Ses
LAISE Data: / / é/ £< Lo fatt £ — \?\*.’4‘ f{'\'—
Responsavel pela Elaboragio - g ¢ 0/ Responsavel O o &
= ATV @ P >
quidadp em :01/03/2023 Pague-se: / Ord. de Crédito N°: VX\ ‘Pata: E, L.—L /!'_3_:5.(
A P ‘2 . @b\ Ludivan Gopesives De Lima Neto
! LA N ,.".f'.AL)' 4 1
Responsivel pela Liquidagao " Ordenador de Despesas
._.___._____:_—_____._*___/________
heque N°: _©) - c_ Recibo
Recebi(emos) a importancia de RS  14.661,95
? quatorze mil, seiscentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos * * * * * * * * *
onta:&/{Z,JQ,g*// e
Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagamento.
) S 2 -~ D = Documento de identificacdo: RG ne. Orgéao Emissor:
pta: 51 « O3 - 202D ¢ g

Em3{/ 032 () .2. AAssinatura: _C s~ \,rnh S\ ¢ i~y X 1)
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30/03/2023, 11:44 Nota Fiscal Eletrénica de Servigos
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& §

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
Estado de Sao Pavlo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA NOTA FISCAL
CALC CANOPO, 11 - ANDAR 2 SALA 3 CENTRO APOIO Il ELETRONICA
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 DE SERVIGOS
Fone: 19-35187000 email: gustavo.faturamento@primebeneficios.com.br NF-e
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao ( No 1532274
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e Ref. I?ITG 1142295
futuros, por quaisquer meios - Rek — -

Data de Emissao: 01/03/2023

Fatura No Valor R$ Vencimento
1532274 14.661,95 31/03/2023

TOMADOR FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQO
ENDERECO R PEDRO DOMINGOS BRAGA S N CENTRO
MUNICIPIO ALIANCA UF: PE CEP: 55890-000 .
END.COBRANGCA o0 mesmo
CNPJICPF 46.168.650/0001-41

Vé)'ZT(?gNZ%R QUATORZE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA

FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS FRECOS R3]
¢ UNITARIO TOTAL
2 UM |CONSUMO MANUTENCAO PECA 7.330,975000 14.661,95
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 1253086 - SECRETARIA EDUCACAO TRANSPORTE ESCOLAR - PERIODO DE 01/02/2023 A 28/02/2023 - 1 APOSTILAMENTO -
CT 125/2022 - VALOR COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF.IN -SRFN N 1234 DE
11/01/2012 - ART 18 PARAG. 1,2E 6, NAO-INCIDENCIA DE ISSQN CONFORME REGIME ESPECIAL MEDIANTE PARECER JURIDICO
NA° 144/2018- O.S 87/2018. - SERV. INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE MANUTENCAO DE VEICULOS, ATRAVES DE
CREDITO ELETRONICO - VL BRUTO R$ 14.661,95 - VL DESCONTO R$ 0,00 - VL LIQUIDO R$ 14.661,95 DISPENSA RETENCAO P/
PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN RFB 971/2009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022 . DADOS BANCARIOS BANCO DO
BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA

PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

MASNALE COMO RECIED (-) Dedugées: RS 14.661,95
VALOR TOTAL DA NOTA
== Base ISS R$ 0,00
Ali : 9 2,00
iquota % /0 RS 14.661,95
ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital
S5DAH6ZLS A523K9YA 7WYXFMGS5 FYLIOFOX
YAU99SWI QUR60UM6 9GC9ZC1W LDBP7FHR
U8zZDZPW5 4H1QG78L NYCZE1M1 TIFO41YM
DD7JRS21 PPWNUB8V T5ZKN8Z9 MDGL6ZQ6
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Assinatura Digital NFE No 1532274 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270 ( . gMPAREIS\I?!sisASLSI?TT)Iﬁ

SDAHEZLS A523KOYA 7WYXFMGS5 FYLIOFOX OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
YAU99SWI QURBOUM6E 9GC9ZC1W LDBP7FHR Local/Data:
UBZDZPWS5 4H1QG78L NYCZE1M1 TIF041YM
DD7JRS21 PPWNUB8V T5ZKN8Z9 MDGL6ZQ6 Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=5DAH6ZL.S000030000072270011 5322748&b=T 7



1/03/2023, 15:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PM ALIANCA-PNAT

Agéncia 1264-5

Conta corrente 12123-1

Creditado

Nome PRIME CONSULT REC E REP
Agéncia 2857-6

Conta corrente 86151-0

Valor 14.661,95

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB510284 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO 31/03/2023 14:38:47

JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO 31/03/2023 15:15:46

Transacgao efetuada com sucesso.

__ Transacao efetuada com sucesso por: JB510280 DIEGO PEIXOTO MELO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.8.2#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



